RF SMART stmívače  EATON xComfort
RF SMART stmívače nové generace ze sortimentu bezdrátové elektroinstalace EATON xComfort jsou na trhu
nejvyspělejší technikou v oboru stmívání.
Bezproblémově stmívají většinu běžných světelných zdrojů
včetně stmívatelných LED žárovek 230 V nebo kompaktních
úsporek 230 V. Oproti starším typům RF stmívačů (CDAU-
01/02 … 03) poskytují mnohem více funkcí.
Vyrábějí se v plochém provedení pouhých 18 mm s montáží do

si uložit pro pozdější využití.
 Možnosti nastavení DIM profilů světelných zdrojů softwarem MRF
Objednací kódy a typová označení SMART stmívačů
Vestavné provedení
CDAU-01/04    182443     250 W s montáží do instalační krabice
CDAU-01/04I   182444     250 W s 2x bin. vstupem a montáží do instalační krabice
CDAU-01/04E  182445     250 W s měřením spotřeby a montáží do instalační krabice
Provedení s montáží do rozváděče
CDAE-01/04 182446     250 W s montáží do rozváděče
CDAE-01/05I 182448     500 W s 2x binárním vstupem a montáží do rozváděče
CDAE-01/05E 182449     500 W s měřením spotřeby a montáží do rozváděče
Přehled doporučených stmívatelných LED zdrojů pro použití na stmívač EATON 250 W
Výrobce TYP světelného zdroje
Příkon
W
Patice
Počet
paralelně
připojených
LED zdrojů
MIN ST MAX
Nastavit tento
stmívací profil
Ikea / LEDARE
LED-Lampe 16,5 E27 max. 5 10 30 70
LED 4,
R/L/C Standard
Megaman LED PAR16 - EL.Nr.: MM06364 5,5 GU10 >10 - test* 15 48 80 R/L/C Standard (1%)
Megaman
LED Classic Dim to Warm - EL.Nr.:
MM05236 7 E27 >10 - test* 15 34 50 LED 3
Megaman
LED Classic Dim to Warm - EL.Nr.:
MM05237 10,5 E27 >10 - test* 12 36 70 R/L/C Standard (1%)
Verbatim LED E27 GLS lamp IP65 7,5 E27 >10 - test* 12 30 60 LED 3
Ledon LED-Lampe A60 10,0 E27 max. 5 25 45 75 LED 1
Philips MASTER LED Candle 3,5 E14 >10 - test* 12 30 45 LED 3
Philips LED Candle 4,0 E14 >10 - test* 16 34 55 LED 3
Philips MASTER LED Luster 6,0 E27 >10 - test* 22 31 55 LED 5, LED 1
Philips Master LED Luster 3,5 E14 >10 - test* 8 26 45 LED 3
Osram LED Glow Dim Classic A 60 7 E27 >10 - test* 10 48 75 R/L/C Standard (1%)
Osram LED Superstar Classic B 40 4,5W 4,5 E14 >10 - test* 10 40 70 R/L/C Standard (1%)
Osram LED Glow Dim Classic P 40 4,5W 4,5 E14 >10 - test* 10 46 70 R/L/C Standard (1%)
Osram LED Glow Dim Classic B 40 4,5W 4,5 E14 >10 - test* 10 50 70 R/L/C Standard (1%)
Osram LED Glow Dim Classic A 40 4,5W 4,5 E27 >10 - test* 10 46 70 R/L/C Standard (1%)
Osram LED Glow Dim LEDISON 60 7W 7 E27 >10 - test* 10 48 75 R/L/C Standard (1%)
Osram LED Glow Dim PAR16 50 36° 4,6W 4,6 GU10 >10 - test* 10 52 90 R/L/C Standard (1%)
Havells-Sylvania TOLEDO+ AGL A60 DIM 12,0 E27 >10 - test* 23 36 70 LED 1
Müller Licht LED Leuchtmittel E27 EB1400369 7,0 E27 >10 - test* 20 40 80 LED 2
SG
Gyro DimToWarm 6W - Prod.Nr.:
912309 + Tridonic LCBI 10W Art.Nr.:
87500273 6   >10 - test* 12 40 70
LED 2,
R/L/C Standard
Unilamp
Luzense
Gyro Warmdim & Kaoyi KEA-9E30ICD -
EL.Nr.: 3229420 9   >10 - test* 30 54 90 R/L/C Standard
Unilamp
Luzense Prismacob + Warmdim - EL.Nr.: 3805742 6 GU10 >10 - test* 15 45 90 R/L/C Standard (1%)
Unilamp
Luzense Prisma+ Warmdim  - EL.Nr.: 3805730 6 GU10 >10 - test* 15 45 90 R/L/C Standard (1%)
Unilamp
Luzense
Gyro Frame Warmdim 2x9W & Kaoyi
KAA-18E30ICD-E - El.Nr.: 3229311 18   >10 - test* 20 47 90
R/L/C Standard,
LED 2
Unilamp
Luzense